

PLANILHA DE MATERIAL HOSPITALAR

Item	Discriminação	Medida	Qtde	Unitário	Total
1	Abaixador de Língua c/ 100 unid.	Pct	50	6.76	338.00
2	Agulha Desc. 13x4,5 c/ 100	Cx	50	6.69	334.50
3	Agulha Desc. 25x08 c/ 100	Cx	50	7.61	380.50
4	Agulha Desc. 25x7 c/ 100	Cx	50	6.69	334.50
5	Agulha Desc. 40x12 c/ 100	Cx	50	7.07	353.50
6	Agulha Desc. p/ Raqui 23x3 1/2	Cx	100	9.50	950.00
10	Alcool 70% 1LT	Lt	100	8.50	850.00
11	Algodão Hidrófilo 500 gr	Un	30	22.00	660.00
16	Almotolia Plastica Transparente 250ml	Un	100	4.50	450.00
17	Ambu adulto c/ reservatório	Un	2	219.60	439.20
18	Ambu infantil c/ reservatório	Un	2	189.15	378.30
20	Atadura de Crepe 10 CM X 1.8M C/ 12 ,flexível e elastica	Pct	30	10.50	315.00
21	Atadura de Crepe 15 CM X 1.8M C/ 12,flexível e elastica	Pct	20	12.50	250.00
22	Atadura de Crepe 20 CM X 1.8M C/ 12,flexível e elastica.	Pct	20	15.40	308.00
23	Atadura Gessada 10 CM X 3M C/ 20	Cx	10	140.00	1,400.00
24	Atadura Gessada 15 CM X 3M C/ 20	Cx	10	160.00	1,600.00
25	Atadura Gessada 20 CM X 4M C/ 20	Cx	10	175.00	1,750.00
36	Carvão Ativado 500 gr	Fr	10	29.25	292.50
37	Cateter Intravenoso Periférico nº 16	Un	10	110.00	1,100.00
38	Cateter Intravenoso Periférico nº 18	Un	10	110.00	1,100.00
39	Cateter Intravenoso Periférico nº 20	Un	10	110.00	1,100.00
40	Cateter Intravenoso Periférico nº 22	Un	10	120.00	1,200.00
41	Cateter Intravenoso Periferico nº 24	Un	10	120.00	1,200.00
42	Cateter Tipo Óculos Adulto	Un	100	1.90	190.00
43	Cateter Tipo Óculos Infantil	Um	100	1.90	190.00
44	Colar Cervical ortopédico rígido Médio	Un	2	45.12	90.24
45	Colar Cervical ortopédico rígido Pequeno	Un	2	45.12	90.24
46	Coletor de material perfurocortantes 20 Lt	Un	200	6.63	1,326.00
47	Bolsa Coletora de Urina Sistema Fechado	Un	200	4.00	800.00
48	Bolsa Coletora de Urina Sistema Aberto	Pct	1,000	0.35	350.00
49	Compressa Campo Operatório 25x28 c/50	Pct	40	11.61	464.40
50	Compressa Campo Operatório 50x45 c/50	Pct	5,010	124.50	1,245.00
51	Compressa de Gaze Hidrófilo 13 fios /cm2 8 camadas - 5 dobras 7,5cm x7,5cm c/500 um	Pct	100	37.80	3,780.00

57	Equipo Macrogotas c/ Ejetor Lateral e Pinça Rolete	Un	1,000	1.20	1,200.00
58	Rolete	Un	500	0.88	440.00
61	Esparadrapo impermeavel branco 10x4,5 cm	Un	300	14.00	4,300.00
62	Eletrodo descartavel p/ ECG c/50 um	Pct	100	0.50	250.00

63	Eter Sulfúrico Comercial	Lt	10		
67	Fio Algodão 0.0 c/ Ag. 3cm	Cx	10	51.55	515.50
69	Fio Algodão 2.0 c/ Ag. 3cm	Cx	10	86.97	869.70
70	Fio Algodão 2.0 s/ Ag.	Cx	10	86.97	869.70
71	Fio Catgut Cromado 0.0 c/ Ag. 4 cm cilíndrica	Un	10	80.00	800.00
72	Fio Catgut Cromado 2.0 c/ Ag. 4 cm	Un	10	80.00	800.00
73	Fio Catgut Simples 0.0 c/ Ag. 4 cm	Un	10	136.00	1,360.00
74	Fio Catgut Simples 2.0 c/ Ag. 4 cm	Un	10	136.00	1,360.00
75	Fio Catgut Simples 3.0 c/ Ag. 3 cm	Un	10	136.00	1,360.00
77	Fio Nylon 2.0 c/ Ag. 3 cm	Cx	10	38.05	380.50
78	Fio Nylon 3.0 c/ Ag. 2,5 cm	Cx	10	38.05	380.50
79	Fio Nylon 4.0 c/ Ag. 2,5 cm	Cx	10	38.05	380.50
80	Fio Nylon 5.0 c/ Ag. 2,0 cm	Cx	10	38.05	380.50
85	Fita p/ autoclave 19x30	Rolo	5	8.20	41.00
86	Formol 37% Líquido	Lt	10	15.00	150.00
87	Gel p/ ultrasom 5lt	Gl	5	42.00	210.00
88	Iodopovidona Degermante 1% de iodo ativo	Lt	10	11.77	117.70
89	Iodopovidona Tópico 1% de iodo ativo	Lt	10	58.00	580.00
91	Lamina p/ bisturi n 11 c/ 100	Cx	10	39.00	390.00
92	Lâmina p/ Bisturi nº 23 c/ 100	Cx	10	39.00	390.00
97	Látex p/ Garrote nº 202 c/ 15 mt	Rl	2	77.48	154.96
99	Luva Estéril nº 7,5	Par	200	1.26	252.00
100	Luva Estéril nº 8,0	Par	200	1.26	252.00
101	Luva Estéril nº 7,0	Par	200	1.26	252.00
102	Luva p/ Procedimentos G c/ 100	Cx	100	25.00	2,500.00
103	Luva p/ Procedimentos M c/ 100	Cx	100	25.00	2,500.00
104	Luva p/ Procedimentos P c/ 100	Cx	100	25.00	2,500.00
108	Manômetro p/ Oxigênio (White Martins)c/ valvula	Un	5	278.10	1,390.50
109	Máscara cirúrgica descartável c/ elástico c/ 50	Cx	200	8.00	1,600.00
115	Mascara de proteção N-95	Un	500	1.50	750.00
116	KIT NEBULIZAÇÃO C/ COPO DOSADOR ADULTO	Un	10	15.00	150.00
117	KIT NEBULIZAÇÃO C/ COPO DOSADOR	Un	10	15.00	150.00

	INFANTIL				
120	Papel crepado 120x120 c/ 500	Cx	2	455.00	910.00
121	Pera de aspiração Nº 4	Un	5	21.50	107.50
127	Propé (Sapatilha descartável)c/ 100 un	Pct	30	14.90	447.00
128	Scalp 21 G	Un	1,000	0.35	350.00
129	Scalp 23 G	Un	1,000	0.35	350.00
130	Scalp 25 G	Un	1,000	0.35	350.00
131	Seringa Desc. 1 ml c/ Agulha 13X4,5	Un	1,000	0.20	200.00
132	Seringa Desc. 10 ml c/ Agulha	Un	1,000	0.28	280.00
133	Seringa Desc. 20 ml c/ Agulha	Un	1,000	0.47	470.00
134	Seringa Desc. 3 ml c/ Agulha	Un	1,000	0.15	150.00
135	Seringa Desc. 5 ml c/ Agulha	Un	1,000	0.19	190.00
136	Sonda Endotraqueal nº 4 s/ Balão	Un	20	4.83	96.60
140	Sonda Endotraqueal nº 3 s/ Balão	Un	20	4.83	96.60
141	Sonda Endotraqueal nº 3,5 s/ Balão	Un	20	4.83	96.60
142	Sonda Endotraqueal nº 4,5 s/ Balão	Un	20	4.83	96.60

143	Sonda Endotraqueal nº 5 s/ Balão	Un	20	4.83	96.60
144	Sonda Endotraqueal nº 6 c/ Balão	Un	20	4.83	96.60
145	Sonda Endotraqueal nº 6 s/ Balão	Un	20	4.83	96.60
146	Sonda Endotraqueal nº 6,5 c/ Balão	Un	20	4.83	96.60
147	Sonda Endotraqueal nº 6,5 s/ Balão	Un	20	4.83	96.60
148	Sonda Endotraqueal nº 7 c/ Balão	Un	20	4.83	96.60
149	Sonda Endotraqueal nº 7,5 c/ Balão	Un	20	4.83	96.60
150	Sonda Endotraqueal nº 8,0 c/ Balão	Un	20	4.83	96.60
151	Sonda Endotraqueal nº 8,5 c/ Balão	Un	20	4.83	96.60
152	Sonda Folley 2 Vias nº 10	Un	30	3.70	111.00
153	Sonda Folley 2 Vias nº 12	Un	30	3.70	111.00
154	Sonda Folley 2 Vias nº 14	Un	30	3.70	111.00
155	Sonda Folley 2 Vias nº 16	Un	30	3.70	111.00
156	Sonda Folley 2 Vias nº 18	Un	30	3.70	111.00
157	Sonda Folley 2 Vias nº 20	Un	30	3.70	111.00
158	Sonda Folley 2 Vias nº 22	Un	30	3.70	111.00
161	Sonda Nasogástrica longa nº 08	Um	20	16.73	334.60
162	Sonda Nasogástrica Longa nº 14	Un	20	16.73	334.60
164	Sonda Nasogástrica Longa nº 18	Un	20	16.73	334.60
165	Sonda Nasogástrica Longa nº 20	Un	20	16.73	334.60
166	Sonda Nasogástrica Longa nº 22	Un	20	16.73	334.60
167	Sonda Uretral nº 06	Un	200	1.20	240.00
168	Sonda Uretral nº 08	Un	200	1.20	240.00
169	Sonda Uretral nº 12	Um	1,000	1.20	1,200.00

170	Sonda Uretral nº 10	Un	200	1.20	240.00
171	Sonda Uretral nº 14	Un	200	1.20	240.00
172	Sonda Uretral nº 16	Un	200	1.20	240.00
176	Termômetro Clínico	Un			
179	Tira para Glicose Accu-Chek active c/ 50	Cx	100	65.00	6,500.00
	Tira para Glicose G-Tech lite c/50		100	50.00	5,000.00
180	Touca branca descartável c/ 100 un	Pct	30	10.34	310.20
181	Umidificador p/ Oxigênio Completo	Un	20	19.18	383.60
197	Aparelho p/ pressão adulto completo(esfingomanômetro+estetoscópio)	Unid	10	84.90	849.00
	Aparelho p/ pressão infantil completo(esfingomanômetro+estetoscópio)		5	84.90	424.50
200	Equipo p/ nutrição enteral	Unid	100	1.90	190.00
201	Frasco p/ nutrição enteral	Unid	100	1.19	119.00
202	Papel Crepado 60x60 c/ 500	Pct	5	349.00	1,745.00
		TOTAL		81.018,54	


Keila S da Costa Dourado
Farmacêutica
CRF-GO 16970

PLANILHA DE CUSTEIO LEITE

01	Leite Milnutri Premium 800g	Unid	10	67.00	670.00
02	Leite Nan Sience Pro EspessoAR	Unid	12	70.00	840.00
03	Leite Aptanutri Premium 3 800g	Unid	8	75.00	600.00
04	Leite Nestonutri 1 a 3 anos 800g	Unid	16	54.96	879.36
05	Leite Nestogeno 02 800g	Unid	10	54.50	545.00
06	Leite Pregomin 400g	Unid	12	268.65	3,223.80
07	Leite Nestogeno 01 800g	Unid	6	52.00	312.00
08	Leite Nan 1 Comfor 800g	Unid	8	70.00	1,120.00
09	Nutren Senior 740g Sem Sabor	Unid	62	162.86	10,097.32
10	Leite Nanlac Confor 800g	Unid	54	64,62	3,489.48
VALOR TOTAL				R\$ 21.776,96	


 Keila S da Costa Dourado
 Farmacêutica
 CRF-GO 16970